Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-RexaLift FIT L
Wilo-RexaLift FIT L RexaLift FIT L
Ваши преимущества
Небольшой вес установки для легкого монтажа
Встроенный обратный клапан
Гибкость благодаря свободному выбору места подсоединения

E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-RexaLift FIT L
Расшифровка наименования
Например: Wilo-RexaLift L1-22/T-540-S3/ACx
RexaLift Напорная установка для отвода
сточных вод
FIT Серия
L Типоразмер
1 Количество установленных насосов
22 Максимальный напор [м]
T Исполнение подключения к сети: M =
1~T = 3~
5 Частота (5 = 50 Гц, 6 = 60 Гц)
40 Обозначение напряжения
S3 Режим работы установки:S3 =
повторно-кратковременный
режимS1 = повторно-
кратковременный и непрерывный
режим
A Исполнение прибора управления:A =
стандартный прибор управленияB =
прибор управления Comfort
C Режим работы установки:B = без
обратного клапанаC = вместе с
обратным клапаном
x Прочие исполнения:без =
свободныйY = на заказ
Технические характеристики
Электроподключение к сети: 3~400 В, 50 Гц
Потребляемая мощность P 1: 2,3 … 3,9 кВт
Длина кабеля от установки к прибору управления/штекеру: 4/1,5 м
Режим работы: S3-10% 120 с
Температура перекачиваемой жидкости: от 3 до 40 °C,
кратковременно: 60 °C макс. в течение 3 минут
температура окружающей среды 3 °C … 40 °C
Объем резервуара (брутто):
Однонасосная установка: 115 л
Двухнасосная установка: 140 л
Объем включения:
Однонасосная установка: 35 л
Двухнасосная установка: 50 л
Подсоединение к напорному патрубку: DN 80
Подключения к приточному трубопроводу: DN 50/DN 100/DN 150
Подсоединение для вентиляции: DN 70
Свободный проход для сферических частиц: 40 мм
Мин. высота подсоединения приточного трубопровода (монтажный
уровень до середины приточного отверстия): 180 мм
Класс защиты установки водоотведения: IP67
Класс защиты прибора управления: IP54
Материалы
Корпус электродвигателя: нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)
Корпус гидравлической системы: синтетический материал PE/PUR
Рабочее колесо: синтетический материал полиуретан
Резервуар: синтетический материал полиэтилен
Описание/конструкция
Готовая к подсоединению и полностью затапливаемая напорная установка
для отвода сточных вод (высота затопления: 2 м вод. ст., время погружения:
7 дней) с газо- и водонепроницаемым накопительным резервуаром и
защитой от противодавления.
RexaLift FIT L1: